
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Žaloba podaná dne 5. října 2009 — V v. Evropský 
parlament 

(Věc F-46/09) 

(2010/C 11/76) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: V (Brusel, Belgie) (zástupce: É. Boigelot, advokát) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Předmět a popis sporu 

Jednak návrh na zrušení lékařského posudku o fyzické nezpů
sobilosti ze dne 18. prosince 2008, a jednak návrh na zrušení 
rozhodnutí ze dne 19. prosince 2008 o zrušení nabídky 
pracovního místa, která byla předtím žalobkyni učiněna. 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí ředitele personálního oddělení ze dne 
19. prosince 2008, jímž byla z důvodu nezpůsobilosti k 
výkonu práce zrušena nabídka pracovního místa dočasného 
zaměstnance v generálním sekretariátu učiněná žalobkyni 
dne 10. prosince 2008; 

— Zrušit lékařský posudek posudkového lékaře Parlamentu o 
fyzické nezpůsobilosti ze dne 18. prosince 2008 v rozsahu, 
v němž tento lékař rozhodl o nezpůsobilosti žalobkyně, 
aniž by provedl její klinické vyšetření, a to pouze na základě 
rozhodnutí posudkového lékaře Evropské komise z roku 
2006 o pracovní nezpůsobilosti, které bylo následně 
nesprávně potvrzeno lékařským výborem poté, co žalob
kyně podala návrh na zrušení uvedeného výboru — tato 
rozhodnutí jsou napadána u Soudu pro veřejnou službu v 
rámci dosud probíhající věci F-33/08; 

V důsledku těchto zrušení uspořádat skutečnou vstupní 
lékařskou prohlídku pro Parlament, která nebude diskrimi
nační, a znovu vytvořit pracovní místo nabízené žalobkyni 
na GŘ pro komunikaci Evropského parlamentu; 

— Přiznat náhradu škody za majetkovou a nemajetkovou újmu 
způsobenou žalobkyni, která byla předběžně vyčíslena ex 
aequo et bono na 70 000 eur (zvýšenou o úroky z prodlení, 
jejichž výši je třeba vypočítat podle sazby stanovené Evrop
skou centrální bankou pro hlavní refinanční operace, 
zvýšenou o dva procentní body, a to od 18. prosince 2008), 
s výhradou zvýšení nebo snížení v průběhu řízení; 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 21. října 2009 — W v. Komise 

(Věc F-86/09) 

(2010/C 11/77) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: W (Brusel, Belgie) (zástupce: E. Boigelot, advokát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství 

Předmět a popis sporu 

Návrh na zrušení rozhodnutí, jímž nebyl žalobci přiznán 
příspěvek na domácnost 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí Úřadu pro správu a vyplácení individuál
ních nároků ze dne 5. března 2009, jímž nebyl žalobci 
přiznán příspěvek na domácnost; 

— zrušit zamítnutí stížnosti podané žalobcem dne 2. dubna 
2009, zaregistrované pod č. R/149/09 na základě čl. 90 
odst. 2 služebního řádu, které vydal generální ředitel DG 
Admin, jakožto orgán oprávněný ke jmenování dne 17. 
července 2009; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

CS C 11/40 Úřední věstník Evropské unie 16.1.2010


